ニュースレポート

令和４年 6月１６日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル 令和４年度赤穂市スポーツ先進都市推進事業 中学野球親善試合開催結果

  について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和４年度赤穂市スポーツ先進都市推進事業 中学野球親善試合

日  時

令和４年６月１１日（土）９時００分～１３時００分

場所・住所

赤穂トラストホープ球場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和４年度赤穂市スポーツ先進都市推進事業 中学野球親善試合の開催結果に

ついて別紙のとおりご報告いたしますので、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

日時：令和４年6月１１日（土）　９：００～
会場：赤穂トラストホープ球場
参加人数：約１００人（観客含む）

第1試合：親善試合（9：30～10：45）

1 2 3 4 5 6 7 計
大久保 1 2 1 0 0 0 0 4

赤穂 0 0 2 0 0 0 0 2

第2試合：親善試合（11：15～12：45）

1 2 3 4 5 6 7 計
赤穂西 0 0 0 2 0 0 0 2

大久保 1 1 2 0 0 0 × 4

◇◆　　令和４年度赤穂市スポーツ先進都市推進事業　中学野球親善試合結果　　◆◇